
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2015-03-26

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 000 EURO

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

NIP 846-00-06-988, REGON 000523264

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie o wartości szacunkowej poniżej 30000 EURO, w związku, z czym nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych.

3. Przedmiot zamówienia:

Uproszczony Plan Urządzenia Lasu Komunalnego w Augustowie

Zakres rzeczowy:

Zamówienie obejmuje wykonanie uproszczonego planu urządzenia Lasu Komunalnego w Augustowie o powierzchni ogólnej ok. 71,69 ha na okres 10 lat, tj.
od 01.01.2016 r.-31.12.2016 r.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Specyfikacja warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej:

http://um-augustow.pbip.pl

4. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Andrzej Rudak - tel. 087 643 42 19,

Teresa Arciszewska - tel. 087 643 42 21,

5. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: do 30.11.2015 r.

6. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pok.
nr 2, tel. 087 643 42 19, fax. 087 643 42 11.

7. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 26
marca 2015 r. do godz. 10:00.

8. Kryteria wyboru oferty (w %):

- cena - 100 %

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 26 marca 2015 r. o godzinie 10:15

10. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania oferty.

11. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

12. Warunki - wymagania dla wykonawcy:

- wykonawca powinien posiadać uprawnienia i odpowiednie kwalifikacje do sporządzenia przedmiotowego opracowania

- dysponować wyposażeniem technicznym

- wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert wykonał lub wykonuje należycie, co najmniej jedno
zamówienie polegające na opracowaniu planu urządzania lasu

- zobowiązany jest do uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień zgodnie z obowiązującymi przepisami.

13. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

14. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu

zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji

elektronicznej i udzielenia zamówień uzupełniających.

Burmistrz

Wojciech Walulik

Augustów 17.03.2015 r.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Uproszczony plan urządzenia Lasu Komunalnego

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 EURO pn.":
Uproszczony plan urządzenia Lasu Komunalnego w Augustowie.

.



Metryka strony

 ( 199 KB )
SWZ 2015.doc

SWZ 2015.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2015-03-19

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2015-03-19

https://bip.um.augustow.pl/resource/4081/9354/SWZ+2015
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.9354
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Uproszczony plan urządzenia Lasu Komunalnego

